

En Trogen Rådgivare och en Verklig Skatt är RÄDDNINGEN-ANKARET... M. A. Ericson Medical Institute

Ater en svensk guvernörskandidat i Minnesota.

Det är J. N. Norton i Osceola, Polk county, Nebraska, som i dagarna blivit sitt samtycke till att utpekas till demokratiska valvidaren där i staten.

Norton är född av svenska föräldrar på en farm i Polk county och är uppfodrad på denna farm. Han har i fyra år varit ledamot av statens lagstiftning och är nu president för Nebraska Farm Bureau.

Politisk vecko-revy för Canadas folk.

entusiastiskt förklarar vad partiets ledare... Premärminister T. C. Norris framlade i ett längre tal partiets ståndpunkt och dess politik.

villja administrera, hade han under sitt samarbete med affärsmän i ständerna kommit till det resultat, att om man ej hade deras hjälp i regeringsaffärer, kunde man ej komma någon väg.

Det har förekommit en del klago-mål över vår finanspolitik, uttrycker Mr. Norris. Men han ville göra dem uppmärksamma på, att fast vi haft en liberal regering, ha de sista konservativa regeringerna, hade hans regering, då den övertog arbetet efter kriget, haft svåra vanskligheter att övervinna.

Hon. T. C. Norris.



Hon. T. C. Norris.

hopp om att valmännerna vid valet skulle ge hans regering en god majoritet, så att bättre liberala reformer kunde genomföras.

Talet mottogs med starkt bifall och premiärministern blev föremål för kraftiga ovationer.

Vid konventionen framlades och antogs följande resolution om "preferential" röstning: "Denna konvention uttalar sig i favör av införandet av ett 'preferential' röstdesystem i detta provinserval i s. k. single members valkretsar."

En livlig debatt uppstod under konventionen om språkfrågan. Kapten J. W. Wilton av Winnipeg framställde ett förslag om, att franska skulle beaktas och läras i folkskolorna i de distrikt, där majoriteten bestod av fransmän samt önskade det. Dr. Thornton motsatte sig detta. På begäran av Mr. Norris sändes resolutionen tillbaka till komitén. Han ansåg nämligen att det ej var skäl att dela upp denna fråga.

Med hänsyn till förordningsfrågan, om vilken så skilda meningar äro råddna, ansåg konventionen det vara bäst att visa ett liberalt ställningstagande antogs följande resolution: "Det liberala partiet fasthåller sin ståndpunkt i denna fråga samt anser att den skall avgöras på grundval av sin merit medelst folkomröstning. Motet oppretter också sin försäkring om sympati för denna sak. Men då vi anse det vara tillräckliga bevis för att valmännen önska att denna sak åter fram-läggas för folket för att beslutas om.

EFTER TIO LANGA AR AV LIDANDE LOVSJUNGER HAN DODD'S KIDNEY PILLS.

Jules Labrosse, som hade äggvitsjuka, grus, vattot och sockersjuka, berättar sin historia. "Jag led under tio år och är nu mycket bra. Jag gick med i vikt till 125 lbs. Nu väger jag 130 lbs."

Dodd's Kidney Pills har länt mig till otänligt nytta, för vilket jag är mycket tackfull. — Sedan han i tio år lidit av skilda former av njursjukdomar, varibland äggvitsjuka, grus, vattot och sockersjuka, är Mr. Jules Labrosse, en välgående person, nu så återväldad att han lovsjunger Dodd's Kidney Pills.

Fråga edra grannar om Dodd's Kidney Pills göra friska njurar. — Därmed stödades vid lagstiftarens sista session, som omfattade en likställighetsplan, vilken nu är på väg att fallgillas.

Federala frågor. — Vid sin sista session uttryckte lagstiftaren genom resolutioner i en mängd fall sin åsikt i frågor, som gällde federala jurisdiktion, men vilka äro av vital intresse för folket i denna provinns Resolutionerna i denna handla om vidare konstruktion av nationala järnvägar, tulltariffen, reduktion av fraktsatser, återbetalandet av Canadas veterinär samt överförandet till provinserna av publik domän.

Den fredskonferensen, som f. v. sammankallades av borgmästaren i Dubin, upplöstes efter en tre timmars session utan att man fått någon överenskomme till stånd.

Den ryska riksdagen beslutade att godkänna förordningen om mottagande bland förbudets motståndare med resignation. Man befärar emellertid, att lagen i praktiken icke skall kunna befordra folknäkterheten. Debatten ädgalade, att en utpräglat missstro för förbudets villkor insteg. Trots en stram partidisciplin uphölls oppositionen 63 röst mot 109, och förslaget att lösa lagen vilande samlade 67 röster mot 31, eller 4 röster för ett litet för att bli antaget.

Under debatten väjades lagens anhängare till att förbudets överallt var på frammarsch, senast i Sverige. Socialdemokraten Kotonen replikerade, att detta påstående i varje fall var för tidigt, åsikterna broto sig inom partietna även i Sverige, och talaren ville erinra om, att fylleförordningarna under de tre första kvartalen 1921 varit i stöck och i Helsingfors i april 1919 var hela antalet för tillfälle 5,611, men 1920 27,584. Att bryta mot förbudslagen har hos oss blivit allmän sed. Talaren karakteriserade de skärpta, mot folkmeningens stridande straffbestämmelserna såsom "rättvis". Riksdagsman Schaubman brännde i riksdagsmannen i riksdagsmannen, inom riksdagen bryter väl halften mot lagen, men man rostar för förbudets tanken. Detta är den skenbart tanken, som någon stänk. Agravhörningen Alkio hävdade med orubblig optimism förbudslagens idealitet.

Hon. Ch. Dunning utger manifest (Forts fr. sid. 1) vidare utveckling av det arbete, som utförts av Farm Loan Board samt fortsatt finansiell hjälp till Saskatchewan Co-operative Elevator Co., Saskatchewan Co-operative Creamery Co., samt Saskatchewan Co-operative Stock Yards.

likställighet i den provinssiella publika inkomstskattens principer. Regeringen åtager sig ansvar, i förning med dessa politiska principer åtager sig regeringen ansvaret samt kommer att, så långt den för-mår, fullfölja dessa planer. Sedan valet har en del framgångs gjorts i förning med dessa nya, konstruktiva punkter i detta program, såsom till exempel:

Regeringens applikation för reduktion av fraktsatserna är nu under diskussion inför järnvägsmyndigheten samt har nu ljusade utskick an till-tornas att lyckas.

Jordbruksrådet har påbörjat undersökningen av jorden, på vars resultat kommer att bero förslaget av demonstrationsfarmarna; undrehandlingar för överförandet av de naturliga resurserna ha öppnats av federalregeringen och Saskatchewan regeringen kommer att sträva för att nå överenskomme på den basis, som allredan utlinjerats i lag-stiftningen.

Den lojade undersökningen beträffande likställigheten i den provinssiella inkomstskatten har gjorts och lag-

Varför läkare rekommendera Magnesia för dyspeptiker

"Tag litet Magnesia efter målen" är nu en favorit dyspepsi recept för tusentals. Skälet därfor ligger i det faktum, att praktiskt taget nittio procent av alla matsjuktönder bero av syra, som irriterar och inflammerar den delikata magsäckens väggar och gör naturlig matsmältning omöjlig.

Medicinerna, droger och diet följa enkelt, enär de ej borttaga syran, orsaken till sjukdomen. Värdet av magnesia, som värken är en medicin eller en drog i vanlig mening, ligger i det faktum, att det neutraliserar syran. Av de många former magnesia, såsom oxider, karbonat, mjölk och vätskor, är det bästa utan tvivel Bisurated Magnesia.

En tead eller fyra tabletter i litet helt vatten efter målen neutraliserar ögonblickligen syran, stoppar förut-väntig medel, föder och fräskar därigenom smärta, naturlig matsmältning. Ren Bisurated Magnesia kan erhållas från varje pålitlig apotekare och magnesi-liknande skulle prova det.

Rutlandian Bookellers & Publ. Co., Ltd., 850 Main St., Winnipeg, Man.

CANADIAN NATIONAL RAILWAYS SOMMAR EXKURSION TAXOR. PACIFIC KUSTEN. ÖSTRA CANADA. Besluta nu tag en fridag. Ni är skyldig det och fullständig upplysning om taxor, reservationer, tågbetjäning etc.

En vis kontraktare använder "WONDERS". Wonder Concrete Mixare. ENKLA EKONOMISKA STARKA. Sand och Gruslag i Birds Hill, Man. Se oss angående EMPIRE WALL BOARD. Braid & McCurdy Builders' & Supplies.

Winnipeg till Vancouver, Victoria, Seattle, Portland och övriga. Pacific Kust-Platser. Säljes från 15 Maj till 30 September 1922. Returresa ej senare än 31 Oktober 1922. Valfrja Rutter. — Tilläta det stanna över. Se Canadian Pacific Rockies denna sommar.

CANADIAN PACIFIC RAILWAY. NEW SARNIA PRICES. Full Government Gauge Barb Wire. F.O.B. our Winnipeg Warehouse. 2-Point, weight 79 lbs. \$3.80 per 80-rod spool. 4-Point, weight 86 lbs. \$3.95 per 80-rod spool. THE SARNIA FENCE CO., LIMITED. 502 Keewayden Bldg., Winnipeg, Man.

The Handy Doctor. Alltid redo för ögonblickligt bruk, samt av koncentrerad god egenskap, är Zam-Buk det ideala hudläkemedlet samt första hjälpen. Dess prompta aktion avvarier farliga komplikationer. — Ha en burk Zam-Buk alltid i en häändig hylla. Bruka det var gång ni får ett hugge, en skrapning, brännsår eller vrickning — för varje sår eller utslag, samt spara vidare smärta och utgift. Zam-Buk är sammansatt av vissa saltsynta örtessenser. De ha magisk kraft i att lindra smärta, irritering och inflamation samt försäkra snabb läkning.